
ПИОНЕРСКА МАШКА ЛИГА

1 група

НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕЗОНА

 2017/2018

Објавено на

ПИОНЕРСКА МАШКА 

ЛИГА 1 група

Домакин Гостин

ШАМПИОН КУМАНОВО Куртовиќ Цано

14.04.2018 сабота 13.30 Скопје

МЕТАЛУРГ ЈУНИОР АЕРОДРОМ 1 Кимовски Зоран

14.04.2018 сабота 13.00 Скопје

ВЕЛЕС 2009 ШКУПИ Климкаров Петре

14.04.2018 сабота 11.00 Велес

ВАРДАР СЛОБОДЕН

Димитриовски Божидар - ВелесГемиџии

ДЕЛЕГИРАЊЕ XIV - коло 14/15.04.2018 год.

Скопје

МЕСТО , ДАТУМ,ЧАС,САЛА

Михајлов Блаже - Скопје

Делегат 

КонтролорСудиски пар
.

 

Се задолжува делегат-контролор по завршување на натпреварот веднаш да го

соопшти резултатот по СМС на моб.078/276-006

Напомена: За секоја промена на делегирањето клубот домаќин е задолжен да ги

извести Комисијата за спроведување на натпревари, гостинската екипа и службените лица.

Трошковник: Судска и делегатска - контролорска такса 750 ден. покрива РФМ,

записничар и мерач на време по 200,00 денари. Патни трошкови во висина на автобуски

билет.

           Комесар                                                                                       Супервизор

Јовица Крстаноски                                                                           Иван Ивановиќ

                                                           

Скопје

Кимовски Благоја - Скопје

Ѓоргиевски Иво - Скопје

ФФОСЗ Наумовски Игор - Скопје

Велес

Пановски Роберт - Велес

Круме Кепески


